
Délibération n° 2015-026 

Séance du 26 mai 2015 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration de l'UVHC 

Objet : demande de financement au profit de la FAEIE au titre de l'année 2015 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de la maison des services à l'étudiant de 
l'Université le 26 mai 2015, sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'avis favorable du Conseil d'administration de Ecole Nationale Supérieure d'ingénieurs en Informatique, 
Automatique, Mécanique, Energétique et Electronique - ENSIAME réuni le 19 mars 2015, 

M. le Président donne la parole à Mme Mirentxu DUBAR, Adjointe à la Direction de l'ENSIAME, qui présente la convention 
annuelle d'objectifs conclue entre /'ENS/AME et la Fédération des Associations Etudiantes des Ingénieurs de l'ENSIAME (FAEIE}. 
Cette convention prévoit diverses actions ainsi que le remboursement des frais de déplacement des élèves lors des 
représentations de l'Ecole à des forums. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D"ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA CONVENTION ANNUELLE D'OBJECTIFS ATTRIBUANT 

LA SUBVENTION DE 27 000 € (VINGT SEPT MILLE EUROS) ALA FAEIE. 

1 UVHC 
Le Mont Houy 
59313 VALENCIENNES Cedex 9 

1 Tél : 03 27 51 12 34 

Fax : 03 27 51 11 00 

Fait à Valenciennes, le 28 mai 2015 
Le Président du Conseil d'Administration 

Date de publication : ~..,l f b f 'i.GJ.5 

http ://www. u niv-va lenciennes. fr 


